
ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA SEDE COMUNALE DI PIAZZA DEL POPOLO 
CON DECORRENZA DAL 19.01.2026 

 

Uffici Lunedi Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Servizi afferenti l’Area 
Affari Generali  

– l’Area Finanziaria 
10:00/13:00 

10:00/13:00 

10:00/13:00 

10:00/13:00 

10:00/13:00 

 
 
 

// 
16:30/18:00 16:30/18:00 

Servizi afferenti l’Area 
Lavori Pubblici - 

Demografici 
10:00/13:00 10:00/13:00 10:00/13:00 

10:00/13:00 

10:00/13:00 // 
16:30/18:00 

Servizi afferenti l’Area 
Urbanistica 10:00/13:00 // // 

 
10:00/13:00 

 // // 

16:30/18:00 

Segretariato Sociale // 16:00/17:00 // 10:00 – 12:00 // // 

 


